CONG TY CO PHAN LIKETHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN LIKETHAT
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: LIKETHAT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: LIKETHAT JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109514638
3. Ngay thanh lap: 29/01/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 58 Au Triéu, Phuong Hang Tréng, Quan Hoan Kiém, Thanh phé Ha Noi, Viét

Nam
bién thoai: 0979789142 Fax:
Email: dieutrang90@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Ban budn d6 uéng 4633
2. |Ban l¢ lvong thyc, thuc pham, d6 udng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
3. |Banlé do ué)ng trong cac ctra hang chuyén doanh 4723
(Khong bao gom kinh doanh quan bar)
4. |Nha hang va céac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
(Khong bao gom kinh doanh quan bar, phong hat Karaoke, vii
truong)
5. |Cung cép dich vu an ubng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang
6. |Dich vu an udng khac 5629
7. |Dich vu phuc vy d6 udng 5630(Chinh)
Chi tiet: ‘
Quan rugu, bia, quay bar (Doanh nghi€p chi kinh doanh khi
dugc Nha nudc cho phép);
Quan ca phé, giai khat.
6. Von diéu 1¢: 400.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 40.000

8. C6 dong sang lap:

Thoi gian dang tir ngay 29/01/2021 dén ngay 28/02/2021

13




1 |LE DIEU
TRANG

Phong 205, nha
CTé6, Khu d6 thi
mo&i Yén Hoa,
Phuong Yén Hoa,
Quan Cau Gily,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

50,000

0251900011
83

2 [NGUYEN
PHUONG
ANH

S6 30, hém 28/31,
ngd Van Huong,
Phuong Hang
Bo6t, Quan Bong
Da, Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

10.000

100.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

25,000

0011900294
17
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3 [VU bINH S6101,t638,  |C6 phan| 10.000|  100.000.00025,000/0400880000
THIN cum 5, Phuong  |[phd 21
Cong Vi, Quan  [thdng
Ba Dinh, Thanh |C6 phan 0 0| 0,000
phd Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 10.000f  100.000.000/25,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: LE DIEU TRANG Gib6i tinh: N
Chirc danh: Chul tich Héi dong qudn tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 07/09/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 025190001183

Ngay cap:  03/09/2019 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Noi ding ky ho khau thuong tra: Phong 205, nha CT6, Khu dé thi moi Yén Hoa,

Phuong Yén Hoa, Quan Cau Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong E4.19.03, Chung cu The Emerald CT8 My Dinh, Khu do thi Mé

Tri — My Dinh, Phuong My Dinh 1, Qudan Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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